РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2023 г.  №46а
с. Дуляпино
Об отнесении жилого помещения в доме № 3 по ул. Совхозная села Дуляпино к жилым помещениям специализированного жилого фонда – жилым помещениям маневренного фонда

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, с Постановлением Правительства РФ № 42 от 26.01.2006 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированного жилого помещения» администрация

Постановляет:

1. Отнести жилое помещение кв. № 4 в доме № 3 по улице Совхозная  села Дуляпино к жилым помещениям специализированного жилищного фонда – жилым помещения маневренного фонда.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дуляпинского сельского поселения				В. В. Демин
Фурмановского муниципального района
Ивановской области